平 成 ２ ９ 年 ２ 月 １ 日

                            株式会社 高 知 銀 行

                            高知市堺町２番２４号

各 位

「２０１７こうぎんビビッド春のキャンペーン」合同企画

【高知銀行×サムライせんせい】の実施について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび春のキャンペーンを、漫画「サムライせんせ

い」とのコラボ企画として下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

また、本キャンペーンは、キャンペーン定期預金「二〇一七（ふといな）」、フリーロー

ン金利引下げキャンペーン「志（こころざし）応援隊」との合同企画として実施しますの

で、あわせてお知らせいたします。

                    記

１． キャンペーン期間

平成２９年２月１日（水）～ 平成２９年５月３１日（水）

２．キャンペーン内容

(1)「こうぎんビビッド春のキャンペーン」

(2) 給与振込キャンペーン「給与振込連合」

(3) キャンペーン定期預金「二〇一七（ふといな）」

(4) フリーローン金利引下げキャンペーン「志（こころざし）応援隊」

３．対象者

  個人のお客さま

４．キャンペーン概要

(1)「こうぎんビビッド春のキャンペーン」

キャンペーン期間中のお取引の内容に応じて、先着５，０００名様に『高知銀行×

サムライせんせい オリジナル伝言帳(メモ帳)』をプレゼントいたします。

※先着プレゼントには条件がございます。詳しくはお近くの店頭窓口にお問い合わ

せください。

(2)給与振込キャンペーン「給与振込連合」

①「もれなく」プレゼント

キャンペーン期間中に新規で当行に給与振込口座をご指定いただき、平成２９年

６月末までに５万円以上の給与振込実績のあるお客さまで、下記イ、ロのいずれか

を新規に成約したお客さまを対象に「高知銀行×サムライせんせい オリジナルＱ

ＵＯカード（１，０００円分）」をプレゼントいたします。

こうぎん

②「抽選」プレゼント

「もれなく」プレゼント対象のお客さまの中から、抽選で５０名様に「サムライ

せんせい単行本４巻セット（１巻に黒江Ｓ介先生の直筆サイン入り）」をプレゼント

いたします。

(3)キャンペーン定期預金「二〇一七（ふといな）」

①商品名  ：スーパー定期預金 １年もの 愛称「二〇一七（ふといな）」

【コンセプト】“２０１７年にお客さまの大切な資金を太らせる”

②募集総額：３００億円

※募集総額に達した場合や金融情勢の変化、その他事由等によりお取扱いを変更、

または中止させていただく場合がございます。

③預入金額：１００円以上１，０００万円以下（お預け入れは１円単位）

※ＡＴＭや「よさこいおきゃく支店」ではお預け入れいただけません。

④預入期間：１年

⑤適用金利年利

・通常のキャンペーン金利：年金利０．０７％

・上乗せ後のキャンペーン金利：年金利０．１７％

※金利上乗せにつきましては、当行で給与振込または年金受取をご指定いただく

など条件がございます。詳しくはお近くの店頭窓口までお問い合わせください。

(4)フリーローン金利引下げキャンペーン「志（こころざし）応援隊」

①対象となる商品

(ア)こうぎんシンプルローン・フリー

(イ)こうぎんフリーローン・モアＥ-ｎｅ

(ウ)こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ （セレクトフリーローン）

②キャンペーン内容

キャンペーン期間中にお申込いただいたお客さまには、お取引項目に関係なく各

商品の通常金利より１.１％引下げいたします。また、当行所定のお取引項目が２

項目以上ある場合は、さらに１.０％引下げし、最大２.１％引下げさせていただき

ます。

※詳細につきましては、お近くの店頭窓口でお問い合わせください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：岡田 ℡ 088-871-1037

イ.カードローン（全ての当行カードローンを対象）

ロ.こうぎんよさこいカード